
ZARZĄDZENIE NR 53/2016
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 45/2016 Starosty Nowosądeckiego z dnia 14 grudnia 2016r. w sprawie: 
powołania Komisji Inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji w Starostwie Powiatowym 

w Nowym Sączu

Na podstawie art.26 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 
1047) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 45/2016 Starosty Nowosądeckiego z dnia 14 grudnia 2016r. w sprawie: powołania 
Komisji Inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu 
wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmianie ulega § 2 pkt. 2 zarządzenia, który otrzymuje brzmienie: 2. Członkowie:

a) Bogumił Donabidowicz,

b) Jakub Gondek.

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nie ulegają zmianie.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Id: EAEB9547-F081-4AE9-A727-B332F8DC4E28. Uchwalony Strona 1




